Câmara Municipal de
iso Sei

Estado do Paraná - CNPJ: 01.533.220/0001-43 _

RESOLUÇÃO DE N° 01/2023

o AI erto Arrigo

Dispõe sobre a concessão de título de cidadão
honorário ao Digníssimo Promotor de Justiça Dr.
José Pereira Pio de Abreu Neto.

CÂMARA MUNICIPAL DE QUINTA DO SOL, ESTADO DO PARANÁ, aprovou e
eu presidente do Poder Legislativo promulgo a seguinte Resolução:

Art. 1°. Fica concedido o título de cidadão honorário ao Digníssimo Promotor

de Justiça Dr. José Pereira Pio de Abreu Neto, atuante na Comarca de Engenheiro Beltrão
desde o ano de 2.004, em reconhecimento aos bons e relevantes serviços prestados ao
município de Quinta do Sol.

Parágrafo único. A outorga do título ao homenageado se fará em sessão
solene realizada pela Câmara de Vereadores de Quinta do Sol.

Art. 2°. Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Sede da Câmara de Vereadores de Quinta do Sol/PR, em 04 de setembro de

2.023.

esidente do Legislativo

Edifício Orlando Montanari

Av. Cruzeiro do Sul, 697, Centro — CEP 87265-000 - Fone: (44) 3567-1311

E-mail: quintadosol-protocolo@cmquintadosol.pr.gov.br

	00000001